
Na 5e wedstrijddag Zaterdag 12 augustus 2023 lang

Geldrop 1 1e R 2e R 3e R 4e R

TOT 

Ind

Gem.

Ind

TOT

Team

Gem.

Team W.P

1 Dirk Robbrecht 35 28 33 96 32.00 96

2 Tiny Klarenbeek 34 37 38 109 36.33 109

3 Hans van der Aa 37 35 32 104 34.67 104

4 Eric van de Moosdijk 35 34 33 102 34.00 102

Totaal 106 100 103 0 309 34.33 4
I

Eindhoven 1 1e R 2e R 3e R 4e R

TOT 

Ind

Gem.

Ind

TOT

Team

Gem.

Team W.P

1 Maarten Berwers 34 32 33 99 33.00 99

2 Jan van Eenbergen 43 36 36 115 38.33 115

3 Gerrit Voermans 37 35 34 106 35.33 106

4 0 0.00 0

Totaal 114 103 103 0 320 35.56 3
I

Geldrop 2 1e R 2e R 3e R 4e R

TOT 

Ind

Gem.

Ind

TOT

Team

Gem.

Team W.P

1 Jan van Acquoij 35 37 30 102 34.00 102

2 Ann de Vlam 40 35 43 118 39.33 118

3 Charles de Cremer 42 42 47 131 43.67 131

4 0 0.00 0

Totaal 117 114 120 0 351 39.00 2

I

Eindstand Competitie Zuid

TEAMS 



Eindhoven 2 1e R 2e R 3e R 4e R

TOT 

Ind

Gem.

Ind

TOT

Team

Gem.

Team W.P

1 Annie van Beek 37 37 37.00 37

2 Mieke Koenen 39 39 41 119 39.67 119

3 Peter van de Louw 44 39 41 124 41.33 124

4 Frans Spaninks. 43 43 86 0.00 86

Totaal 120 121 125 0 366 40.67 1
Frans Spaninks 54 43 43 140 46.67

Individueel 1e R 2e R 3e R 4e R

TOT 

Ind

Gem.

Ind

TOT

Team

Gem.

Team W.P

1 Andre Doomen 0 0.00 0

2 Wilma Doomen 0 0.00 0

3

4 0 0.00 0

Totaal

I

De Putters 1 1e R 2e R 3e R 4e R

TOT 

Ind

Gem.

Ind

TOT

Team

Gem.

Team W.P

1 Jose Elshout 43 45 47 135 45.00 135

2 Joyce Venema 47 54 46 147 49.00 147

3 Joop Venema 41 41 38 120 40.00 120

4 0 0.00 0

Totaal 131 140 131 0 402 44.67 1

I Ria de Vries 40 51 51 142 47.33 142

De Putters 2 1e R 2e R 3e R 4e R

TOT 

Ind

Gem.

Ind

TOT

Team

Gem.

Team W.P

1 Ad Wijnen 42 48 42 132 44.00 132

2 Janine Lebbink 43 41 44 128 42.67 128

3 Maria Kwee 46 37 43 126 42.00 126

4 0 0.00 0

Totaal 131 126 129 0 386 42.89 2

De Putters 3 1e R 2e R 3e R 4e R

TOT 

Ind

Gem.

Ind

TOT

Team

Gem.

Team W.P

1 Toon Verhees 43 41 39 123 41.00 123

2 Lies van Houtem 42 42 41 125 41.67 125

3 Wil Nent 46 37 43 126 42.00 126

4 0 0.00 0

Totaal 131 120 123 0 374 41.56 3

Stand na 5 Wedstrijden gesp. hole.sl gem. w.pnt

1 Geldrop 1 5 1501 33.36 19.5

2 Eindhoven 1 5 1574 34.98 15.5

3 Eindhoven 2 5 1721 38.24 8

4 Geldrop 2 5 1747 38.82 7

Stand na 5 Wedstrijden gesp. hole.sl gem. w.pnt

6 De Putters 2 5 1574 34.98 13

7 De Putters 1 5 1664 36.98 8

8 De Putters 3 5 1722 38.27 6



Plaats Speelster Hsl Pnt Hsl Pnt Hsl Pnt Hsl Pnt Hsl

1 Mieke Koenen D 109 25 109 25 108 25 117 25 119

2 Annie van Beek D 111 23 115 19 110 23 117 25 37

3 Ann de Vlam D 133 1 124 9 132 10 118

4 Wilma Doomen D 127 7 123 10 123 19

5 Wendy de Greef D 140 1

49 52 67 79

49 52 67 79

Plaats Speler Hsl Pnt Hsl Pnt Hsl Pnt Hsl Pnt Hsl

1 Hans van der Aa H 100 21 90 25 93 25 95 25 104

2 Gerrit Voermans H 96 25 94 21 98 20 106 14 106

3 Tiny Klarenbeek H 98 23 92 23 107 11 102 18 109

4 Maarten Berwers H 97 24 101 14 119 1 103 17 99

5 Dirk Robbrecht H 97 18 105 13 105 15 96

6 Andre Doomen H 108 13 104 11 94 24 106 14

7 Jan van Acquoij H 107 14 101 14 116 2 109 11 102

8 Jan van Eenbergen H 112 9 106 9 112 6 110 10 115

9 Peter van de Louw H 107 14 124 1 121 1 107 13 124

10 Roland Klarenbeek H 93 22

11 Eric van de Moosdijk H 102

12 Charles de Cremer H 129 1 119 1 112 8 131

13 Frans Spaninks H 139 1 140

14 Micle de Greef H 121 1

145 158 104 146

145 158 104 146

Plaats Speelster Hsl Pnt Hsl Pnt Hsl Pnt Hsl Pnt Hsl

1 Maria Kwee DR 124 25 123 25 134 25 126

2 Lies van Houtem DR 137 12 144 4 147 12 130 25 125

3 Janine Lebbink DR 142 7 135 13 137 18 128

4 Jose Elshout DR 147 2 159 1 149 10 155 1 135

5 Ria de Vries DR 99 1 137 11 156 3 142

6 Joyce Venema DR 91 1 94 1 142 17 157 1 147

7 Dolly Nent DR 149 10

48 55 77 45

48 55 77 45

Plaats Speler Hsl Pnt Hsl Pnt Hsl Pnt Hsl Pnt Hsl

1 Joop Venema HR 126 24 126 25 125 12 137 19 120

3 Toon Verhees HR 125 25 130 21 83 1 84 1 123

2 Ad Wijnen HR 141 9 128 23 131 25 132

4 Wil Nent HR 112 25 126

58 69 38 45

58 69 38 45

Data wedstrijden
15-Apr Lang
29-Apr Lang
17-Jun Lang

8-Jul Lang
12-Aug Lang

Wedstrijd 5

HEREN RECREANTEN Wedstrijd 1 Wedstrijd 2 Wedstrijd 3 Wedstrijd 5

Wedstrijd 4

Wedstrijd 4

DAMES RECREANTEN Wedstrijd 1 Wedstrijd 2 Wedstrijd 3

Wedstrijd 5

HEREN Wedstrijd 1 Wedstrijd 2 Wedstrijd 3 Wedstrijd 5

Wedstrijd 4

Wedstrijd 4

DAMES Wedstrijd 1 Wedstrijd 2 Wedstrijd 3

Individueel


